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NOMBRE GIRO DOMICILIO POBLACIÒN
F. DE 
EXP.

VIGENCI
A

FOLIO
MOTIVO DE LA
AUTORIZACIÓN

1 FELIX DE LA ROSA VAZQUEZ ALIMENTOS CAMINO REAL #499 SAN AGUSTIN 30/07/12 30/09/12 2495266
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY

2 LUIS XOSPA MORALES CARNITAS CAM. A LA TIJERA  S/N TULIPANES 04/08/12 31/07/12 2473103
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY

3 REGINA DELGADO ESPIRITU ALIMENTOS V. DE LOS EUCALIPTOS
HDA. DE LOS 

01/08/12 31/08/12 2487485
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 

REFRENDOS DE PERMISOS EN VÍA PÚBLICA DEL MES DE AGO STO DE 2012

3 REGINA DELGADO ESPIRITU ALIMENTOS V. DE LOS EUCALIPTOS
HDA. DE LOS 
EUCALIPTOS

01/08/12 31/08/12 2487485 REQUISITOS DE 
LEY

4
SILVIEA DENISSE RODRIGUEZ 

MONTES
TACOS DE CANASTA CARR. CHAPALA EL CAPULIN 01/08/12 30/09/12 2498084

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

5 RICARDO RODRIGUEZ FLORES ALIMENTOS Y PAPELERIA AV. TERRANOVA #256 VILLAS DE TERRANOVA 01/08/12 31/08/09 2492773
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY

6
GERARDO HUGO RODRIGUEZ 

REYES
ROPA

MADERO ENTRE REP. Y 
JUAREZ

SAN MIGUEL CUYUTLAN 01/08/12 30/09/12 2497564
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY

7 JAIME HERNANDEZ AMEZCUA SEMILLAS Y ELOTES
LOMAS DE TEJEDA FRNT.  A 

CIMS DEL SL
LOMAS DE TEJEDA 01/08/12 30/09/12 2497567

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

8 ARMANDO CRUZ HOT DOGS Y HAMB. AV. DEL ALMENDRO #236 CIMAS DEL SOL 01/08/12 30/09/12 2492738
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 8 ARMANDO CRUZ HOT DOGS Y HAMB. AV. DEL ALMENDRO #236 CIMAS DEL SOL 01/08/12 30/09/12 2492738 REQUISITOS DE 
LEY

9 ANA LUISA VALLEJO INIESTRA FRUTAS Y VERDURAS VALLE DE LOS ARCES#292
HACIENDA DE LOS 

EUCALIPTOS
01/08/12 31/08/12 2492742

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY
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10 ANTONIO PAZ LOPEZ COCOS Y FRUTAS JUAREZ #31
TLAJOMULCO DE 

ZUÑIGA
010/08/12 30/09/12 2500530

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

11 MERCEDES MARQUEZ DE LEON TORTAS AHOGADAS
ESTRELLA POLAR Y 
AHUROPRA BOREAL

LOS AGAVES 02/08/12 31/09/12 2497716
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY

12
MARIA DER LA LUZ COBARRUBIAS 

VLZ.
DULCES FRITURAS

AV. CONCEPCION FRENTE A 
LA ESC.

CONCEPCION DEL 
VALLE

02/0/8/12 31/08/12 2497712
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY

13 ISABEL MONTERRUBIO MARTINEZ DULCES Y FRUTURAS
AV. LA VICTORIA ESQ. 

DWDICACION
LA VICTORIA 02/08/12 31/09/12 2500507

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

14 JUAN GABRIEL OLVERA ESPANTA TACOS DE BISTEK
ALCALDE  ESQ. 
CONSTITUCION

TLAJOMULCO DE 
ZUÑIGA

#N/A 31/08/12 2492821
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY
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15 FRANCISCO JAVIER WONG YERENA ELOTES
LOMA DEL ALAMO ENTRE 

CAMICHIN
LOMAS DE SAN AGUSTIN 02/08/12 31/08/12 2500009

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

16 FRANCISCO JAVIER WONG YERENA ELOTES
CARR. MORELIA CRUZANDO 

SAN AGUSTIN
SAN AGUSTIN 02/08/12 31/08/12 2500010

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

17 SERGUIO GUADALUPE CONTRERAS TACOS DEGOLLADO # 37-A
TLAJOMULCO DE 

ZUÑIGA
02/08/12 30/09/12 2497655

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

18 FRANCISCO NUÑEZ HERNANDEZ PLANTAS
VICENTE TRIGO FUERA DE LA 

ESCUELA
TLAJOMULCO DE 

ZUÑIGA
02/08/12 31/08/12 2500008

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

19
ISAURA MAYELA PALAFOX 

CARDONA
LONCHES CAOBA ESQ. CONCEPCION SANTA FE 02/08/12 31/08/12 2495387

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

20 JOSE ALVARES LOPEZ TACOS BLV. GRANADA #95 HDA. SANTA FE 02/08/12 30/09/12 2487491
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY

21
MARIA ASUNCION PLACSENCIA 

MARTINEZ
ALIMENTOS RAMON CORONA REAL S/N

TLAJOMULCO DE 
ZUÑIGA

02/08/12 30/09/12 2487487
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY
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22
MA. DE LOS ANGELES MUÑIZ 

GOMEZ
ALIMENTOS CARR. MORELIA KM.18

SANTA CRUZ DE LAS 
FLORES

03/08/12 31/08/12 2498294
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY

23 ARISTEO OPROZCO MARRON DURITOS Y FRUTA PICADA CARR. SANTA FE S/N LOS ENCINOS 03/08/12 31/08/12 2500695
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY

24 SUSANA ESPINOZA BARBOSA ELOTES Y DURITOS LOMA DE LOS LAURELES S/N LOMAS DE SAN AGUSTIN 03/08/12 31/08/12 2500700
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY

25 MARCELO AVILES DE LA PAZ FRUTAS Y VERDURAS GLORIATA LA NORIA S/N LA NORIA 03/08/12 31/08/12 2498295
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY

26
|MARIA DE LA PAZ MARTINEZ 

MARTINEZ
SERVICIO DE LLANTERA

ADOLF HORN Y PRIMERO DE 
MAYO

SANTA CRUZ DEL VALLE 03/08/12 30/09/12 2501549
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY
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27 CAVID TAPIA HERNANDEZ BRINCOLINES
ZARAGOZA ENTRE JUAREZ Y 

ALCALDE
TLAJOMULCO DE 

ZUÑIGA
03/08/12 31/09/12 2502573

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

28 JOSE VICTOR GOYTA MEDINA ALIMENTOS CARR. A SAN ISIDRO S/N SANTA CRUZ DEL VALLE 03/12/08 31/09/12 2497129
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY

29 MARIA ESTHELA MANZO ESTEBAN JUGUETES
MADERO ENTRE JUAREZ Y 

REPUBLICA
TLAJOMULCO DE 

ZUÑIGA
03/08/12 31/09/12 2502574

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

30 MAURICIO FERNANDEZ SOTELO TACOS Y CARNITAS AMILIANO ZAPATA #156
SAN SEBASTIAN EL 

GRANDE
03/08/12 31/09/12 2502556

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

31 ROSY ELVIRA SANCHEZ VILLEGASD TACO Y CARNITAS
AV. CONCEPCION FRENTE AL 

#119
CONCEPCION DEL 

VALLE
03/08/12 03/08/12 2502101

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

32 ROSY ELVIRA SANCHEZ VILLEGASD TACO Y CARNITAS GRANADA ESQ. ALCALDE S/N CHULAVISTA 06/08/12 31/10/12 5202100
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY

33 ROSY ELVIRA SANCHEZ VILLEGASD TACO Y CARNITAS
AV. CONCEPCION FRENTE AL 

#119
CONCEPCION DEL 

VALLE
06/08/12 31/10/12 2502098

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY
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34 EMANUEL ISLAS CRUZ CARNITAS
HIGERA FRENTE A 
FARMACIAS GDL

TLAJOMULCO DE 
ZUÑIGA

06/08/12 31/10/12 2501616
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY

35 JUAN EMANUEL FLORES AGUIRRE TACOS HIGUERA ESQ. CA´PRICORNIO
TLAJOMULCO DE 

ZUÑIGA
08/08/12 31/08/12 2493889

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

36 IGNACIO HERNANDEZ AMEZCUA
ELOTES. SEMOLLAS Y 

CACAHU
CUAUHTEMOC Y ALBERTO 

ARAMBULA
SAN SEBASTIAN EL 

GRANDE
06/08/12 31/09/12 2502544

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

37 IGNACIO HERNANDEZ AMEZCUA
ELOTES, SEMILLAS Y 

CACAHU
CUAUHTEMOC Y RASTRO

SAN SEBASTIAN EL 
GRANDE

06/08/12 31/09/12 2502545
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY

38 LETICIA JIMENEZ ROBLE HOT-DOGS AV. LOMA DE ROMA S/N LOMAS DEL SUR 06/08/12 31/08/12 2500173
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY
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39 MOISES PRECIADO CLARIN FRUTAS Y CACAHUATES
HIDALGO FRENTE A 

MUEBLERIA FAY
TLAJOMULCO DE 

ZUÑIGA
06/08/12 30/09/12 2502620

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

40 LUCIO CRISANTO GONZALEZ MUEBLES CARR. SAN ISIDRO KM.1 #180
SANTA CRUZ DE LAS 

FLORES
07/08/12 31/08/12 2501581

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

41 ALFREDO CARDENAS REGALADO TACOS MADERO ESQ. AV. LA PAL CUEXCO MATITLAN 07/08/12 30/09/12 2502615
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY

42 LUCAS HERNANDEZ HERNANDEZ FRUTA PICADA
AMBULANTE EN PASEO 

DELAS MORAS Y BOULEVARD
SANTA ANITA 07/08/12 30/09/12 2501558

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

43 ANDES RAMIREZ LEON TANQUES ESTACIONARIOS AMBULANTE EN TLAJOMULCO
TLAJOMULCO DE 

ZUÑIGA
07/08/12 30/09/12 2502587

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

44 ANDRES RAMIREZ LEON TANQUES ESTACIONARIOS AMBULANTE EN TLAJOMULCO
TLAJOMULCO DE 

ZUÑIGA
07/08/12 30/09/12 2502586

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

45 ALEJANDRO MARTINEZ HERNANDEZ TACOS DORADOS
LOMA CENTRAL BLV. LOMA 

REAL
LOMAS DE SAN AGUSTIN 07/08/12 31/09/12 2493792

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY
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46 JUAN MANUEL MARTINEZ FLORES TANQUES ESTACIONARIOS
BLV. BOSQUES DE SANTA 

ANITA #1000
SANTA ANITA 07/08/12 07/09/12 2500248

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

47 JOSE ALEJANDRO MANZO ESTEBAN
JUGUETES Y REPLICAS DE 

CD
MADERO ESQ. LAS PALMAS SAN MIGUEL CUYUTLAN 07/08/12 31/09/12 2502596

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

48 HUGO OMAR CEPEDA JIMENEZ TACOS DE BARBACOA
CAMINO ANTIGUO A 

CAJITITLAN ESQ. HDA LA 
NORIA

LA NORIA 07/08/12 30/09/12 2497146
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY

49
VERONICA ESTHER CERVANTES 

CABRALES
TARTAS AHOGADAS LOMA DE LOS ALAMOS S/N LOMAS DE SAN AGUSTIN 07/08/12 31/09/12 2500835

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

50 JOSEFINA MARTINEZ VALDEZ ALIMENTOS
PEDRO  LOZA ENTRE REAL DE 

COLIMA Y COLON
SAN AGUSTIN 07/08/12 31/08/12 2493799

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY
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51 DOLORES NAVA HERNANDEZ REPLICAS DE CD
CARR. SAN MIGUEL JUNTO AL 

PUENTE PEATONAL
SAN AGUSTIN 08/08/12 08/09/12 2493908

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

52 DOLORES NAVA HERNANDEZ REPLICAS DE CD
CARR. SANTA CRZ. DE LAS 

FLR. JUNT. PU
SANTA CRUZ DE LAS 

FLORES
08/08/12 08/09/12 2493906

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

53 DOLORES NAVA HERNANDEZ REPLICAS DE CD
CARR. BALCONES DE LA 

CALERA
LA CALERA 08/08/12 08/09/12 2493907

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

54 DOLORES NAVA HERNANDEZ REPLICAS DE CD
CARR. TLAJ. FRENTE A LA 

GASOLINERA
TLAJOMULCO DE 

ZUÑIGA
08/08/12 08/09/12 2493905

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

55
FRNC. JAVIER Y ROSALIA 

RODRIGUEZ
VENTA DE ELOTES LOMA MADRID NO. 174 LOMAS DE SUR 08/08/12 30/09/12 2502264

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

56 GENARO CHAVEZ ZAMORA TACOS Y LONCHES
AV. VALLE DE SAN JOSENO. 

1160
REAL DEL VALLE 08/08/12 31/09/12 2493936

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

57 GUILLERMO GONZALEZ SOTO REPLICAS DE CD ESQ. CAMINO REAL SAN AGUSTIN 08/08/12 30/09/12 2501649
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY
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58
YOLANDA ARACELI LEZAMA 

GONZALEZ
SALCHIPULPOS BIONICOS Y 

ELO
COLON FUERA NO. 500 HACIENDA SANTA FE 08/08/12 30/09/12 2502296

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

59 VERONICA ZARAGOZA HERNANDEZ POLLO JUAREZ S/N
TLAJOMULCO DE 

ZUÑIGA
08/08/12 31/09/12 2502656

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

60 BRICIA SANCHEZ AGUILAR HAMBURGUESAS Y TACOS LOPEZ MATEOS SUR NO. 6506 LOS GAVILANES 08/08/12 30/09/12 2501655
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY

61 JAIME MARTIN MARIN HAMBURGUESAS Y TACOS
AV. CONCP. AUNCOSTADO DE 

FEM. GDL
CONCEPCION DEL 

VALLE
08/08/12 30/09/12 2502315

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

62 JUAN CARLOS HERNANDEZ TACOS
CARR. SAN SEBASTIAN-

TLAJOMULCO
SAN SEBASTIAN EL 

GRANDE
09/08/12 12/09/90 2504326

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY
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63 SANDRA FABIOLA AYALA BECERRA
AV. LOMA REAL ESQ. ROMA 

GR
LOMAS DE SAN AGUSTIN SAN AGUSTIN 09/08/12 30/09/12 2504325

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

64
MARIA GUADALUPE GONZALEZ 

PARADA
ROPA NUEVA

BUGAMBILIA ESQ. 
BUGAMBILIA

JARDINES DE SAN 
SEBASTIAN

09/08/12 31/08/12 2507022
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY

65 ARMANDO PEREZ CASTRO LLANTAS SEMINUEVAS
CUPREATA NO. 25 ENT. 

MORALEJO
LOS AGAVES 09/08/12 08/09/12 2502403

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

66 ALICIA FLORES Y OMAR LANDA ROPA NUEVA
EMILIANO ZAPATA ESQ. 

HIDALGO
SAN SEBASTIAN EL 

GRANDE
09/08/12 31/10/12 2507505

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

67 MA.GRACIELA DIMAS CALVARIO
ELOTES,SEMILLAS Y 

CACAHUA.
PEDRO LOZA ENTR. CAMINO 

REAL
SAN AGUSTIN 09/08/12 30/09/12 2502697

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

68 VALVINA ESPILDOLA LPEZ GORDITAS
AV. CONCEPCION FUERA DE 

LA ESC.
SANTA FE 09/08/12 31/08/12 250243

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

69 JUAN JOSE ORTIZ RAYAS TACOS
AV. ESTRELLA COTO NO. 40 

INT. 1
REAL DEL SOL 09/08/12 31/10/12 2493991

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY
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70 CAROLINA CARRILLO RODRIGUEZ TACOS
VALLE DE LOS TEJOS Y VALL. 

DE LO SAU
HACIENDA LOS 

EUCALIPTOS
17/07/12 31/07/12 2485531

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

71 CAROLINA CARRILLO RODRIGUEZ TACOS
VALLE DE LOS TEJOS Y VALL. 

DE LO SAU
HACIENDA DE LOS 

EUCALIPTOS
09/08/12 31/08/12 2493984

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

72 MARGARITA MENDIOLA OTERO
TAMALES, ELOTES Y 

FRITURAS
LOS SABINOS Y AV. LOS 

FRESNOS
SANTA CRUZ DEL VALLE 10/08/12 08/09/12 2502470

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

73 CECILIA DIAZ NAVARRO REPLICA DE CD.
LOMA DEMARCELLA FUERA 

DEL 621
LOMAS DEL SUR 10/08/12 10/10/12 2502473

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

74 PEDRO GUTIERREZ DIAZ HAMBURGUESAS  CARDENAL NO. 86
TLAJOMULCO DE 

ZUÑIGA
10/08/12 30/09/12 2507082

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY
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75 MARIA DEL RAYO GONZALEZ SKY ZONA VALLE
TLAJOMULCO DE 

ZUÑIGA
10/08/12 08/09/12 2507589

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

76
MARIA CONCEPCION BERNAL 

AGULERA
JUGOS Y CHOCOMILES MAGNOLIA FTE. NO. 214

JARDINES DE SAN 
SEBASTIAN

10/08/12 08/09/12 2500949
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY

77 RAMON CURIEL BLANCARTE ALIMENTOS CARR. LA ALAMEDA KM. 0.5 LA ALAMEDA 13/08/12 31/10/12 2502840
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY

78 HUMBERTO MARTINEZ SOTERO DULCES   PROL. LOMA DE SEP S/N JARDINES DE VERANO 13/08/12 30/09/12 2507621
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY

79 MARIA DE LOS ANGELES GARCIA ABARROTES PRIV. GIRASOL NO. 16 ZAPOTE DEL VALLE 13/08/12 31/10/12 2507603
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY

80
JOSE DE JESUS MELENDEZ 

CONCHAS
TACOS

AV. CONCEPCION CRUZA CON 
PRIMERO DE MAYO

SANM JOSE DEL VALLE 13/08/12 31/08/12 2509033
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY

81 MARIA MERCEDES DE LEON GARCIA
TAMALES, ELOTES Y 

FRITURAS
AMBULANTE EN PASEO 

DELAS MORAS Y BOULEVARD
REAL DEL VALLE 13/08/12 31/08/12 2504470

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY
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82 ESTELA LOMELI GARIBLDI DULCES Y LECHUGUILLAS
AMBULANTE EN PASEO 

DELAS MORAS Y BOULEVARD
SANTA CRUZ DE LAS 

FLORES
13/08/12 31/10/12 2502856

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

83 ARACELI MARTINEZ SAMBREROS Y MACETAS
CARR. A CAJITITLAN ENTE  

JAVIER MINA
LA CALERA 13/08/12 30/09/12 2508581

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

84 ALEJANDRO MORFIN AGUILAR CALZADO Y LONAS
CARR. A CAJITITLAN ENTE  

JAVIER MINA
LA CALERA 13/08/12 30/09/12 2508582

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

85 LEONEL PEREZ MARTINEZ SOMBREROS Y LONAS
CARR, SAN ISIDRO CRUZA 

CON CARR. SAN JUAN
SAN MIGUEL CUYUTLAN 13/08/12 12/09/12 2508583

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

86 SALVADOPR CEPEDA HARO
´POLLOS ASADOS Y FRUTA 

PICADA
CARR. A CAJITITLAN ESQ. 

JAVIER MINA
LA CALERA 13/08/12 12/09/12 2510009

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY
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87 FRANCISCO VILLA VENTURA
SANDIA Y FRUTA DE 

TEMPORADA
CARR. CAJITITLAN FUERA DE 

LESCUELA
LA CALERA 13/08/12 30/11/12 2509080

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

88 FRANCISCO VILLA VENTURA
SANDIA Y FRUTA DE 

TEMPORADA
CAR. A CAJITITLAN FRENTE A 

LA TIENDA
LA CALERA 13/08/12 30/11/12 2509089

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

89 RODOLFO CORTES JR TORRES
SCELULARES Y 
ACCESORIOS

AV. CONCEPCION DEL VALLE 
FRENTE A SORIANA

SANTA FE 13/08/12 31/10/12 2509082
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY

90 OLGA LIDIA DOMINGUES NAVA POLLO ASADO
BLV. REAL FRENTE A LOMAS 

DE SAN AGUSTIN
LOMAS DE SAN AGUSTIN 13/08/12 31/10/12 2508580

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

91 MA. DE ROCIO RUIZ DURAN ELOTES Y FRITURAS
REAL DE COLIMA FUERA DEL 

#730
SAN AGUSTIN 13/08/12 08/09/12 2504499

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

92 LAMBERTO JIMENEZ MORELOS FRUTAS Y VERDURAS
BUGAMBILIA CRUZA CON 
PASEO DE LA MAGNOLIA

JARDINES DE SAN 
SEBASTIAN

13/08/12 12/09/12 2507628
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY

93 ADOLFO CEJA ORTIS PAPAS Y SALCHIPUPOS MADERO Y LA PAZ S/N CUEXCOMATITLAN 13/08/12 30/09/12 2507188
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY
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94
BLANCA ESTHELA BISCARRA 

ASCENCIO
TORTAS Y CARNITAS ALBARO OBREGON #28 LA CALERA 13/08/12 31/10/12 2504491

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

95 NORA ARACELI GUTIERREZ CORTES CHCOMILES Y LICUADOS
AV. CHARRERIAS Y AV. 

JALISCO
PASEOS DE LOS 

AGAVES
13/08/12 13/09/12 2502906

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

96 DORA MARIA MOTA SANCHEZ ALIMENTOS AV. LACTEA Y EQUINOXIO S/N LOS AGAVES 13/09/12 31/08/12 2502904
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY

97 LETICIA HERNANDEZ VAZQUEZ ASQIMOS Y BISUTERIA AV. LACTEA Y EQUINOXIO S/N LOS AGAVES 13/09/12 31/08/12 2502908
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY

98 ROSA CORONADO PALACIOS
POLLO FRESCO Y 

VERDURAS
CONDOMINIO FICUS #22 VILLAS DE LA ALAMEDA 13/08/12 30/09/12 2507669

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY
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99 PEDRO ANTONIO RPDRIGUEZ DIAZ POLLOS ASADOS Y TACOS
CA. ANTIGUO A SAN ISIDRO 

#752
SAN AGUSTIN 14/08/12 30/10/12 2509118

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

100 VERONICA MIRAMONTES AYALA ALIMENTOS
AV. RANCHO ALEGRE Y 

CHARRERIAS
RANCHO ALEGRA 14/05/12 30/09/12 2502919

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

101 DANIEL RAMOS TORO TACOS MANANTIAL FUERA DEL #106 LA NORIA 14/08/12 13/09/13 2510507
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY

102 NOEMI MARTINEZ OLIVARES FRITURAS Y FRUTA LOMA ASTORGA S/N LOMAS DEL SUR 14/08/12 30/09/12 2509122
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY

103 SUSANA AMADA GUTIERREZ PAN
AV. LOMAS DEL SUR Y AV. 

LOMA DE ROMA
LOMAS DEL SUR 14/08/12 20/09/12 2502924

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

104
GADALUPE VANESA ORTADO 

GARCIA
FRUTAS Y VERDURAS

LAZARO CARDENAS FUERA 
DEL #30

LOMAS DE TEJEDA 14/08/12 30/09/12 2509125
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY

105
GUADALUPE VANESA ORTADO 

GARCIA
FRITURAS Y FRUTA

MADERO ENTRE JUAREZ Y 
REPUBLICA

SAN 
MIGUELMCUYUTLAN

14/08/12 30/09/12 2509126
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY
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106 CELIA RANGEL SILVA ROPA NUEVA
BLV. LOMAS EL SUR FUERA 

DEL #227
LOMAS DEL SUR 14/08/12 15/09/12 2507243

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

107 JOSE DE JESUS SIORDIA TORRES COMIDA CARR. A CHAPALA KM. 17.5 ZAPOTE DEL VALLE 14/08/12 28/10/12 2510518
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY

108 CRESENCIA MARTINEZ PEREZ TAMALES Y CHAMPURRADO
CARR. CHAPALA Y AURORA 

BOREAL
AGAVES 14/08/12 15/09/12 2509130

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

109 YULMA JUDITH ZUÑIGA ESTRADA ALIMENTOS
CARR. TLAJOMULCO SA 

MIGUEL
HAC. LOS ECALIPTOS 14/08/12 30/09/12 2500989

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

110 ALICIA VARGAS GARCIA TACOS CAOBA ESQ. EUCALIPTOS HAC. LOS ECALIPTOS 14/08/12 14/09/12 2512548
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY
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111 RAQUEL ESQUIVEL ZUÑIGA PAPAS Y BIONICOS JUAREZ FRENTE AL #12
SAN SEBASTIAN EL 

GRANDE
14/08/12 31/08/12 2510570

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

112 DELIA MARAVEL LOPEZ QUESADILLAS ABZOLO Y PEDRO PARRA
TLAJOMULCO DE 

ZUÑIGA
09/08/12 31/08/12 2493978

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

113 EDUARDO BERNAL MARTINEZ
ACC. PARA AUTOS Y 

SOMBREROS
CARR. ANTIGUA A CHAPALA Y 

AV. 1RO DE MAY
SAN TA CRUZ DEL VALLE 15/08/12 15/09/12 2510567

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

114 ANDRES FLORES HERNANDEZ CARNITAS CARR. GDL. CHAPALA KM.17.5 ASTURIAS 15/08/12 31/10/12 2509203
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY

115 NELSON FLORES VAZQUEZ ALIMENTOS CARR. CHAPALA KM.1 LA ALAMEDA 15/08/12 14/09/12 2512045
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY

116 BLANCA FLOR DEL RIO GONZALEZ TACOS AV. PASEO DE LA CUMBRE LOS ROBLES 15/08/12 15/09/12 2509199
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY

117 ROCIO PADILLA AGUIRRE ALIMENTOS CARR. A MORELIA LOMAS DE SANTA ANITA 16/08/12 30/09/12 2509394
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY
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118 LUCINA CARDENAS CARMONA
POLLO FRESCO EMP. Y 

ESPECIES
JACARANDAS ENTRE 

EUCALIPTOS Y TABACHINES
LOS ENCINOS 16/08/12 30/09/12 ########

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

119 ,ARIA ISABEL MEZA GONZALEZ ALIMENTOS CARR. EL SALTO S/N LA ALAMEDA 16/08/12 15/09/12 2507356
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY

120 ERIKA VAZQUEZ OROZCO TACOS
LOMA REAL ENTRE LOMA PTE 

Y L BOREAL
LOMAS DE SAN AGUSTIN 16/08/12 15/09/12 2510610

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

121 ROSA MURILLO HERNANDEZ TORTAS AHOGADAS
BLV. BRASIL FUERA DEL 

CLOSTER 30
SANTA FE 16/08/12 31/10/12 2507334

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

122 REYNALDA BUENRROSTRO RUIZ TACOS ROBLES FUERA DEL #37 LA ALAMEDA 16/08/12 11/09/12 2510379
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY
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123 ELENA CASTORENA GUERRERO MENUDO CAMINO A LA TIJERA TILIPANES 16/08/12 30/09/12 2512651
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY

124 JUAN JOSE HERNANDEZ JIMENEZ
ELOTES SEMILLAS Y 

CACAHUATAES
CUAUHTEMOC Y RASTRO

SAN SEBASTIAN EL 
GRANDE

16/08/12 30/09/12 2510597
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY

125 JOSE LUIS CARRILLO LOZA CARNITAS
AURORA BOREAL Y 

EQUINOXIO
LOS AGAVES 16/08/12 30/09/12 2510627

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

126 VERONICA TOVAR TIBURCIO DULCES Y PAPAS
LOPEZ MATEOS FRENTE AL 

WAL- MART
LA TIJERA 17/08/12 30/09/12 2507419

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

127
ISRRAEL DE JESUS RODRIGUEZ 

SANCHEZ
ALIMENTOS

CAMINO A SAN SEBASTIAN EL 
GRANDE

SAN SEBASTIAN EL 
GRANDE

17/08/12 26/10/12 2508963
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY

128 ARMANDO RUIZ CURIEL ALIMENTOS PEDRO PARRA CENTENO S/N
TLAJOMULCO DE 

ZUÑIGA
17/08/12 15/09/12 2510670

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

129
SALVADOR NABARRO 

CASTELLANOS
TACOS Y TAMALES

SAN VICTOR CASI ADOLF 
HORN

TLAJOMULCO DE 
ZUÑIGA

17/08/12 30/09/12 2509484
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY
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130 CAROLINA DE LA TORRE VALDEZ MENUDO Y TACOS AV. ESTRELLA S/N REAL DEL SOL 17/08/12 26/08/12 2507449
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY

131 LUIS CAMPOS DE LOS SANTOS CHURROS
V. DE LOS ARCES Y V. DE LOS 

FRESNOS
HDA. DE LOS 
EUCALIPTOS

17/08/12 30/09/12 2507463
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY

132 JOSE ANTONIO ELIZONDO ZEPEDA TARTAS AHOGADAS CAM. A LA TIJERA  Y CAPOMO TULIPANES 20/08/12 30/09/12 2501681
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY

133
MARIA CONCEPCION ECHEVERRIA 

SANCHEZ
ALIMENTOS AV. ADOLF HORN S/N SANTA CRUZ DEL VALLE 20/08/12 18/09/12 2512778

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

134 RICARDO BUENRROSTRO LOPEZ ALIMENTOS JAVIER MINA FUERA DEL #45 UNION DEL CUATRO 20/05/12 31/10/12 2512787
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY
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135 MANUEL PEREZ CAMACHO ALIMENTOS
AVILA CAMACHO ESQ. 

VECENTE TRIGO
SANTA CRUZ DEL VALLE 20/08/12 21/09/12 2501683

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

136 ARTURO JASSO MARTINEZ HOT DOGS CONCEPCION DEL VALLE FRACC. DEL PARAISO 20/08/12 19/09/12 2512797
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY

137 ANA LETICIA PEREZ CORONA TACOS AL VPOR
V. DE LOS ARCES Y V. 

FRESNOS
TACOS AL VAPOR 20/08/12 19/09/12 2512796

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

138 JOSE LUIS REYES GARCIA CERRAJERIA Y CHAPAS PROL. ESCOBEDO #67
TLAJOMULCO DE 

ZUÑIGA
20/08/12 14/09/12 2516037

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

139 M,ARI ASTEHLA MANZO ESTEBAN JUGUETES
MADERO ENGRE JUAREZ Y 

REPUBLICA
TLAJOMULCO DE 

ZUÑIGA
20/08/12 24/08/12 2501714

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

140 LAURA GADU{O ORTEGA ARTESANIAS
CARR. CAJITITLAN FRENTE A 

BALCONES
LA CALERA 20/08/12 30/09/12 2516539

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

141 GREGORIO REYES MIRANDA SOMBREROS Y MACETAS CARR. SAN  IGUEL CUYUTLAN SAN MIGUEL CUYUTLAN 20/08/12 31/08/12 2512774
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY
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142 ADRIAN GUTIERREZ MORENO
ARTICULOS VARIOS Y 

REPLICAS DE CD
SAN VICTO S/N

TLAJOMULCO DE 
ZUÑIGA

20/08/12 18/09/12 2507492
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY

143 GUADALUPE CHITICA MARAVEL NIEVE Y PAN NICOLAS BRAVO #46
TLAJOMULCO DE 

ZUÑIGA
21/08/12 20/09/12 2516089

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

144 MARIA ENGRACIA ENCISO AGUILAR ROPA NUEVA MAGNOLIA FUERA DEL #224
JARDINES DE SAN 

SEBASTIAN
21/08/12 31/10/12 2515617

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

145 GUADALUPE DIAZ MAGALLANES TACOS
AV. DE LOS FRESNOS ESQ, 

CON TAMARINDOS
FRESNOS 1 21/08/12 31/08/12 2516118

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

146 MARICELA LOPEZ MARTINEZ
HAMBURGESAS Y HOT 

DOGS
1 DE MAYO ESQ. ESCUELA SANTA CRUZ DEL VALLE 21/08/12 30/09/12 2512848

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY
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147 JOSE LUIS MORALES DIAZ TACOS
V. DE LOS SAUCES FUERA 

DEL #209
HDA. DE LOS 
EUCALIPTOS

21/08/12 30/09/12 25543951
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY

148 LEOPOLDO HERNANDEZ RIOS TACOS Y ALIMENTOS
CARR. A CHAPAL FUERA DEL 

#1040
EL REFUGIO 21/08/12 30/09/12 2516594

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

149
JOSE GUILLERMOP RONGULILLO 

CAMACHO
POSTRES HIDALGO FUERA DEL HSBC

TLAJOMULCO DE 
ZUÑIGA

21/08/12 30/09/12 2516136
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY

150 LETICIA JIMENEZ ROQUE FRUTA PICADA Y DULCES AV. LOMA DE ASTORGA LOMAS DEL SUR 21/08/12 21/09/12 2512868
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY

151 MARTHA ELENA MARTINEZ EMILIANO ZAPATA  #148
TLAJOMULCO DE 

ZUÑIGA
21/08/12 2353941

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

152 MINICA ALICIA TEJEDA SANCHEZ FRUTA PICADA ASTORGA LOMA DE ROMA LOMAS DEL SUR 22/08/12 21/09/12 2512874
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY

153 JULIO IGNACIO DE JESUS MARTINEZ ACCESORIOS PARA CARRO LOPEZ MATEOS #2 BUENABISTA 22/08/12 21/09/12 2516608
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY
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154 JULIO IGNACIO DE JESUS MARTINEZ
POLARIZADIOS Y 

ACCESORIOS
PEDRO PARRA CENTENO 

FUERA DEL #14
TLAJOMULCO DE 

ZUÑIGA
22/08/12 21/09/12 2516607

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

155 ELIZABETH GONZALEZ MOTA TARTAS AHOGADAS
LOMA DE ROMA Y LOMA DE 

ANDORRA
LOMAS DEL SUR 22/08/12 20/09/12 2353986

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

156 JORGE ALBERTO DE DIOS LOPEZ
ANTENAS DE 

TELECOMUCACION

BLV. SANTA FE ENT. 
MORELOS Y CONCEPCION 

DEL V.
SANTA FE 22/08/12 30/09/12 2353985

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

157 SILVIA BAYTISTA SERRANO PAN
CARR. A CAJITITLAN  JUNTO 

AL AUTODROMO
LA CALERA 22/08/12 21/09/12 2510796

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

158 JUAN IGNACIO SOTO RIVAS DULCES Y DURITOS
AV. LOMA DE ROMA ESQW. 

LOMA DE VERONA
LOMAS DEL SUR 22/08/12 30/11/12 2510761

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY
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159 ANDRES TRIGO LLAGAS POLLOS ASADOS Y TACOS
CARR. SAN MIGUEL A 100 DE 

LA GASOLINERIA
SAN MIGUEL CUITLAN 22/08/12 21/09/12 2516658

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

160 HUMBERTO NAVARRO SANCHEZ TORTAS AHOGADAS CARR, GDL MORELIA KM. 20.1
SANTA CRUZ DE LAS 

FLORES
22/08/12 30/09/12 2516222

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

161 AURELIOP NAVARRETE MAGAÑON BOTES Y VARIOS CARR. A SAN MIGUEL KM.7.3 SAN MIGUEL CUYUTLAN 02/08/12 22/09/12 2515672
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY

162
ROSARIO DEL CARMEN SANTIAGO 

JUAREZ
PALETAS DE HIELO LOMA DE ROMA S/N LOMAS DEL SUR 23/08/12 30/09/12 2516230

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

163 MARTHA MORENO GARCIA FRUTAS Y HIELITOS ASTORGA Y LOMA DE ROMA LOMAS DEL SUR 23/08/12 31/10/12 2516676
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY

164 MA. ERNESTINA ARAIZA JUAREZ ALIMENTOS
CAMINO A LA PEDRERA 

FUERA DEL #5
LOMAS DE SAN AGUSTIN 23/08/12 30/09/12 2501956

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

165
JOSE FRANCISCO MARTINEZ 

ROMERO
FLORES

GRANADA A UN LADO DEL 
EMPEÑO

CHULAVISTA 23/08/12 30/09/12 2512255
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY
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166 ALBERTO GIOVANY LOMELI FRANCO
ANIMALES, AVES Y 
COMPLEMENTOS

CARR. A SAN ISIDRO ESQ. 
RAMON CORONA

SANTA CRUZ DE LAS 
FLORES

23/08/12 30/08/12 2516275
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY

167 GLORIA AURORA MOJARRO VICTOR ALIMENTOS AV. MEXICO #147 HDA. SANTA FE 23/08/12 31/08/12 2510838
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY

168 ALBERTO CHAVEZ CHAVEZ TACOS
CARR. A SAN ISIDRO ESQ. 

GPE VICTORIA
SANTA CRUZ DE LAS 

FLORES
24/08/12 31/08/12 2512292

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

169 LEONEL PEREZ MARTINEZ LONAS Y SOMBREROS
CARR. SAN ISIDRO PASANDO 

EL PTE PEATONAL
SANTA CRUZ DE LAS 

FLORES
24/08/12 30/09/12 2516685

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY

170
JUANA MARIA MOSQUEDA 

GUTIERREZ
CARNITAS CARR. SAN ISIDRO S/N

SANTA CRUZ DE LAS 
FLORES

24/08/12 30/09/12 2510850
CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE 
LEY
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171 NOELBA ORTIZ LOYA TACOS
AV. NUEVO MEXICO FUERA 

DEL #70
HDA. SANTA FE 24/08/12 31/09/12 25195087

CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE 

LEY
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